СОЮЗ «КАЛИНИНГРАДСКАЯ ТОРГОВО-ПРОМЫШЛЕННАЯ ПАЛАТА»

□ВИДЕщ

II
1Т ? | I Ь/

О ПРОФЕССИОНАЛЬНО-ОБЩЕСТВЕННОЙ АККРЕДИТАЦИИ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Регистрационный № 016 27о т « » июня 25
____ 20 г.

Настоящим подтверждается профессионально-общественная аккредитация образовательной программы
подготовки специалистов среднего звена среднего профессионального образования по специальности

42.02.01 «Реклама»
~~ реализуемой

в АНПОО «Калининградский колледж управления»

и соответствия качества подготовки выпускников программы требованиям рынка труда

Решение Аккредитационного у 7  „ Ю Н Я  202 ? 7
совета Калининградской ТПП z  '  Н Н Ш П  С.

Срок окончания Свидетельства

Председатель
аккредитационного совета
Калининградской ТПП

26 июня 2026 г.